
SIEGE SOCIAL ET USINESIEGE SOCIAL ET USINE

Zone IndustrielleZone Industrielle
Route de StrasbourgRoute de Strasbourg
B.P. 30064B.P. 30064
57233 BITCHE57233 BITCHE

ACTIVITE
Conception, Moulage, Finition de pièces

En matières
thermodurcissables et thermoplastiques

CONTACTCONTACT

HervHervéé BOULANGERBOULANGER
TELTEL: (+33) 03 87 96 00 76: (+33) 03 87 96 00 76

PORTPORT: (+33) 06 73 88 92 37: (+33) 06 73 88 92 37

Email: sa.trolitan@wanadoo.frEmail: sa.trolitan@wanadoo.fr



LES CHIFFRES 
D’AFFAIRE
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CHIFFRES D'AFFAIRE ANNUELS

REPARTITION DU C.A. PAR CLIENT
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AUTOMOBILE CHAUFFAGE ELECTROMENAGER ELECTROTECHNIQUE
FERROVIAIRE GAZ DIVERS ECLAIRAGE, TELEPHONIE



L’ORGANIGRAMME
DIRECTION GENERALE

COMMERCIAL
Hervé BOULANGER

CHEF 
D’ATELIER

QUALITE/PRODUCTION

SUIVI COMMERCIAL/ADMINISTRATION

ETUDES/METHODES

TECHNIQUE 
PRODUCTION

Gilles DAUBY Bruno MEUNIER

Manuel MEHL

Célestin HUVER

Dominique BOULANGER

Jean-Paul KNITTELMarc HOCQUEL



LES ACTIVITES BUREAU DE 
METHODES

ATELIER DE 
MECANIQUE

GPAO
QUALITE

BUREAU 
D’ETUDES

Equipé d’un poste CAO-
DAO (Solid Edge)

Etude et Conception de 
pièces

Etude et Suivi de 
réalisation des 

outillages

Industrialisation des 
fabrications

Réalisation des outils 
spécifiques

Intégration de 
nouvelles technologies

Entretien et 
Modification 

des outillages

Installée en réseau

Gestion de la production
Des commandes

Des livraisons
De la maintenance

Intégrée par 
Service



THERMODURCISSABLES EN INJECTION OU EN COMPRESSIONTHERMODURCISSABLES EN INJECTION OU EN COMPRESSION

MATIERES TRANSFORMEES: 

Phénolique - Mélamine -Polyester sec

Composites (BMC – SMC)

EN COMPLEMENT:

Grenailleuses GF et Hunziker

KRAUSS 
MAFFEI
160 / 80T

KRAUSS 
MAFFEI

2 700/350 T

KRAUSS MAFFEI
2 700/350 T

KRAUSS MAFFEI
200 T

BATTENFELD
BP 2000

Type de 
machine

Injection 
Thermodur

Injection 
Polyester

Injection 
Polyester ou 

Thermoplastiques

Injection 
Thermodur ou 

Thermoplastiques
Compression

1
200 T

620 * 620

405

700

500

Nombre 1 1 1 1
Force 80T 350 T 350 T 200 T
Capacité
Injection

74 1 953 1 953 523

Entre
Colonnes

405*405 900 * 900 900 * 900 560 * 560

H Mini 250 380 380 350

H Maxi 650 1 200 1 200

Ouverture 750 1 300 1 300 700



THERMOPLASTIQUEHERMOPLASTIQUES
ARBURG

VERT.
500/210

ENGEL
ES 

20050HL

ENGEL
ES 

33080

ENGEL
ES 

600145

SANDRETTO
2054/270

SANDRETTO
3170/440

KRAUSS 
MAFFEI 
420/2700

KRAUSS 
MAFFEI 
57650

ENGEL 
DUO 
1 100

1 1

650 T

1953

1 000
930

600

1 000

1 750

420 T

1

1 100 T

7 010

1 400
1 150

600 

1 200

1433

900
800

380

900

1400 2 700

1

440 T

1577

740
740

250

850

830

1

50 T

59

270
270

225

325

Nombre 1 2 1 1

Force 50 T 80 T 150 T 300 T

Capacité
Injection 
(cm3)

120 154 318 1028

Entre
Colonnes

SANS 
COLON

NE

345
405

460
460

570
570

Hauteur
Mini

250 150 150 200

Hauteur
Maxi

430 420 730

Ouverture 330 310 420 710

MARQUAGE PAR TAMPOGRAPHIE OU SERIGRAPHIE MARQUAGE PAR TAMPOGRAPHIE OU SERIGRAPHIE 
SOUDURE ULTRASONS SOUDURE ULTRASONS -- MONTAGE ET ASSEMBLAGEMONTAGE ET ASSEMBLAGE

INJECTION GAZINJECTION GAZ

MATIERES TRANSFORMEESMATIERES TRANSFORMEES

ABS ABS –– PE PE –– PBT PC PBT PC –– PS PS –– PA PA –– PP PP –– POM POM --
ABS/PC ABS/PC –– PMMPMM

ET TOUTE AUTRE MATIERE TEHCHNIQUEET TOUTE AUTRE MATIERE TEHCHNIQUE







ELECTRO MENAGERELECTRO MENAGER



FERROVIAIREFERROVIAIRE



CHAUFFAGECHAUFFAGE



CHAUFFAGE

CHAUFFAGE



INDUSTRIE ELECTRIQUEINDUSTRIE ELECTRIQUE



INDUSTRIE AUTOMOBILEINDUSTRIE AUTOMOBILE



INDUSTRIE AUTOMOBILE

INDUSTRIE AUTOMOBILE



POIGNEES

DE BOUTEILLES 
DE GAZ

ET HABILLAGES



CONCEPTIONCONCEPTION
INSTALLATION FIBRE OPTIQUE



DISTRIBUTEUR DE BOISSONS

CONCEPTIONCONCEPTION

CONTENEURS EN MILIEU 
MEDICAL
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GESTION DE LA PRODUCTION
Gilles DAUBY

LOGISTIQUE
Christiane GROSJEAN



Célestin HUVER

METHODES

Manuel MEHL



Bruno MEUNIER

ETUDES



ATELIER DE MECANIQUE




